PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2017

OBJETO:  EDITAL PARA A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS COM TRANSPORTE, MONTAGEM E

INSTALAÇÃO NA SEDE DO CRM-PR E EM SUAS DELEGACIAS REGIONAIS.

ADJUDICAÇÃO

  O Pregoeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais,

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração,

resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 17/2017-CRM-PR, consistente na aquisição de

móveis com transporte, montagem e instalação na Sede do CRM-PR e em suas Delegacias

Regionais, ao valor total de R$ 6.990,00 (seis mil, novecentos e noventa reais), referente ao lote

01, sendo ADJUDICADA a seguinte empresa: MAW COMÉRCIO DE MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS LTDA ME.

  Os lotes 02, 03 e 04 restaram deserto, tudo nos termos da ata de

julgamento de 12/09/2017.

Curitiba, 12 de setembro de 2017.

BRUNO ROBERTO MICHNA

Pregoeiro do CRM-PR